# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 1726

**Auteur(s) :** Durand Vandin [particulier]

**Bénéficiaire(s) :** Beaumont-le-Roger, Sainte-Trinité, dépendance Le Bec (prieuré)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1260, mai

**Action juridique :** vente

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Durand Vandin concède, moyennant 18 sols tournois, une redevance annuelle de deux sols, chaque année, à la fête de saint Remi.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Deville Étienne, *Cartulaire de l'église de la Sainte-Trinité de Beaumont-le-Roger*, Paris, Champion, 1912, n° LXIX, p. 58-59.

Texte établi d'après a

Noverint universi presentes et futuri, quod ego Durandus Vandin vendidi et concessi viris religiosi priori et conventui Sancte Trinitatis de Bellomonte Rogeri, pro decem et octo solidis Turonensibus, de quibus dicti religiosi satisfecerunt in bona pecunia et legali, et de quibus me tenea pro pagato, duos solidos communis monete annui redditus, ad festum sancti Remigii annuatim persolvendos, habendos et percipiendos dictos duos solidos annui redditus ad dictum festum dictis religiosi et eorum successoribus de me et de meis heredibus bene, libere et quiete ab omnibus ; ita tamen quod, nisi ego dictus Durandus vel heredes mei dictis religiosi vel successoribus eorumdem de predicto bene et plenarie ad dictum festum satisfecerimus, dicti religiosi vel successores eorumdem poterunt facere et exercere suam plenariam justiciam in omni feodo meo, quod de dictis ipsis teneo et possideo apud Novam Villam, ubicunque sit, absque mei vel heredum meorum de cetero contradictione. In cujus rei testimonium, presentem cartam sigilli mei munimine sigillari. Actum anno Domini M° CC° LX°, mense Maio. Testibus : Henrico de Nova Villa ; Guillelmo, dicto Le Marié, Guillelmo, sutore ; Odone de Quercu ; Henrico Tostain. et pluribus aliis.